
Pagina    16RENDICONTO DEL TESORIERE

COMUNE DI TAVAGNACCO

24/06/2015

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Tipologia 103 - Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali

TOTALE TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

  1

10101

10103

10000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2014 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 2.489.393,54

 0,00

 2.489.393,54

 5.187.228,73

 0,00

 5.187.228,73

RR

RR

RR

RC

RC

RC

 3.099.931,32

 0,00

 3.099.931,32

 7.144.324,69

 0,00

 7.144.324,69

RS

RS

RS

CP

CP

CP

 7.676.622,27

 0,00

 7.676.622,27

TR

TR

TR

 10.242.893,19

 0,00

 10.242.893,19

CS

CS

CS



Pagina    17RENDICONTO DEL TESORIERE

COMUNE DI TAVAGNACCO

24/06/2015

DENOMINAZIONE

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie

Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese

TOTALE TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

  2

20101

20102

20103

20000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2014 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 572.912,77

 0,00

 0,00

 572.912,77

 4.775.331,48

 0,00

 8.580,00

 4.783.911,48

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 1.071.101,49

 0,00

 59.002,23

 1.130.103,72

 5.284.933,85

 0,00

 11.000,00

 5.295.933,85

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 5.348.244,25

 0,00

 8.580,00

 5.356.824,25

TR

TR

TR

TR

 6.351.588,97

 0,00

 70.002,23

 6.421.591,20

CS

CS

CS

CS



Pagina    18RENDICONTO DEL TESORIERE

COMUNE DI TAVAGNACCO

24/06/2015

DENOMINAZIONE

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

TOTALE TITOLO 3 - Entrate extratributarie

  3

30100

30200

30300

30400

30500

30000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2014 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 89.921,41

 3.483,89

 11.551,86

 30.000,00

 9.148,60

 144.105,76

 895.431,62

 121.813,94

 69.133,91

 8.353,31

 116.333,33

 1.211.066,11

RR

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

RC

 137.320,16

 14.717,28

 11.551,86

 30.000,00

 1.064.309,28

 1.257.898,58

 1.055.520,87

 127.188,00

 70.751,20

 60.000,00

 521.950,71

 1.835.410,78

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 985.353,03

 125.297,83

 80.685,77

 38.353,31

 125.481,93

 1.355.171,87

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 1.189.726,45

 141.905,28

 82.303,06

 90.000,00

 1.583.493,99

 3.087.428,78

CS

CS

CS

CS

CS

CS



Pagina    19RENDICONTO DEL TESORIERE

COMUNE DI TAVAGNACCO

24/06/2015

DENOMINAZIONE

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

TOTALE TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

  4

40200

40300

40400

40500

40000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2014 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 145.048,98

 0,00

 204.558,75

 0,00

 349.607,73

 212.235,21

 0,00

 5.266,04

 408.014,46

 625.515,71

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 805.339,84

 0,00

 277.306,25

 14.198,40

 1.096.844,49

 337.716,70

 100.000,00

 5.500,00

 430.698,40

 873.915,10

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 357.284,19

 0,00

 209.824,79

 408.014,46

 975.123,44

TR

TR

TR

TR

TR

 491.126,71

 100.000,00

 240.171,75

 430.698,40

 1.261.996,86

CS

CS

CS

CS

CS



Pagina    20RENDICONTO DEL TESORIERE

COMUNE DI TAVAGNACCO

24/06/2015

DENOMINAZIONE

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Tipologia 100 - Alienazione di attività finanziarie

Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

TOTALE TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

  5

50100

50400

50000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2014 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 1.200.000,00

 0,00

 1.200.000,00

 200.000,00

 0,00

 200.000,00

RR

RR

RR

RC

RC

RC

 1.700.000,00

 0,00

 1.700.000,00

 200.000,00

 117.460,00

 317.460,00

RS

RS

RS

CP

CP

CP

 1.400.000,00

 0,00

 1.400.000,00

TR

TR

TR

 1.400.000,00

 117.460,00

 1.517.460,00

CS

CS

CS



Pagina    21RENDICONTO DEL TESORIERE

COMUNE DI TAVAGNACCO

24/06/2015

DENOMINAZIONE

TITOLO 6 - Accensione prestiti

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

TOTALE TITOLO 6 - Accensione prestiti

  6

60300

60000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2014 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 957.561,29

 957.561,29

 117.460,00

 117.460,00

RR

RR

RC

RC

 3.575.958,70

 3.575.958,70

 117.460,00

 117.460,00

RS

RS

CP

CP

 1.075.021,29

 1.075.021,29

TR

TR

 3.693.418,70

 3.693.418,70

CS

CS



Pagina    22RENDICONTO DEL TESORIERE

COMUNE DI TAVAGNACCO

24/06/2015

DENOMINAZIONE

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

TOTALE TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

  9

90100

90200

90000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2014 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 17.263,28

 15.815,14

 33.078,42

 5.746.659,51

 781.768,67

 37.142,90

 818.911,57

 12.944.093,60

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 19.736,12

 81.296,81

 101.032,93

 11.961.769,74

 1.175.000,00

 331.349,53

 1.506.349,53

 17.090.853,95

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 799.031,95

 52.958,04

 851.989,99

 18.690.753,11

TR

TR

TR

TR

 1.194.254,60

 351.548,49

 1.545.803,09

 27.770.591,82

CS

CS

CS

CS


