24/06/2015

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Prevision com	attivi al 1/1/2014 (RS)  oni definitive di petenza (CP)  oni definitive di assa (CS)	Ri c/coi	cossioni in residui (RR)  cossioni in mpetenza (RC)  le riscossioni R = RR+RC)	
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa					
10101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	RS CP CS	3.099.931,32 7.144.324,69 10.242.893,19	RR RC TR	2.489.393,54 5.187.228,73 7.676.622,27	
10103	Tipologia 103 - Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali	RS	0,00	RR	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	
		CS	0,00	TR	0,00	
10000	TOTALE TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	3.099.931,32	RR	2.489.393,54	
		СР	7.144.324,69	RC	5.187.228,73	
		cs	10.242.893,19	TR	7.676.622,27	

24/06/2015

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Previ	ui attivi al 1/1/2014 (RS) sioni definitive di mpetenza (CP) sioni definitive di cassa (CS)	Ri c/cor	scossioni in residui (RR) cossioni in mpetenza (RC) le riscossioni R = RR+RC)	
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti					
20101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS CP CS	1.071.101,49 5.284.933,85 6.351.588,97	RC TR	572.912,77 4.775.331,48 5.348.244,25	
20102	Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie	RS	0,00	RR	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	
20103	Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese	CS RS	0,00 59.002,23	TR RR	0,00	
20103	Tipologia 105 - Trasterimenti Correnti da imprese	CP	11.000,00	RC	8.580,00	
		CS	70.002,23	TR	8.580,00	
20000	TOTALE TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	RS CP	1.130.103,72 5.295.933,85	RC	572.912,77 4.783.911,48	
		CS	6.421.591,20	TR	5.356.824,25	

24/06/2015

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Previsio comp	ni definitive di etenza (CP)	c/re Ricc c/com	cossioni in esidui (RR)  ossioni in petenza (RC)  riscossioni = RR+RC)	
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie					
30100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS CP CS	•	RR RC TR	89.921,41 895.431,62 985.353,03	
30200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS CP CS	14.717,28 127.188,00 141.905,28	RR RC TR	3.483,89 121.813,94 125.297,83	
30300	Tipologia 300 - Interessi attivi	RS CP CS	11.551,86 70.751,20 82.303,06	RR RC TR	11.551,86 69.133,91 80.685,77	
30400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale	RS CP CS	30.000,00 60.000,00 90.000,00	RR RC TR	30.000,00 8.353,31 38.353,31	
30500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	RS CP CS	1.064.309,28 521.950,71 1.583.493,99	RR RC TR	9.148,60 116.333,33 125.481,93	
30000	TOTALE TITOLO 3 - Entrate extratributarie	RS CP CS	1.257.898,58 1.835.410,78 3.087.428,78	RR RC TR	144.105,76 1.211.066,11 1.355.171,87	

24/06/2015

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Prevision comp	nttivi al 1/1/2014 (RS) ni definitive di etenza (CP) ni definitive di ssa (CS)	c/res	ossioni in sidui (RR) ossioni in oetenza (RC) riscossioni = RR+RC)	
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale					
40200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	RS CP CS	805.339,84 337.716,70	RR RC	145.048,98 212.235,21	
40300	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale	RS CP CS	491.126,71 0,00 100.000,00 100.000,00	TR RR RC TR	357.284,19 0,00 0,00 0,00	
40400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS CP CS	277.306,25 5.500,00 240.171,75	RR RC TR	204.558,75 5.266,04 209.824,79	
40500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	RS CP CS	14.198,40 430.698,40 430.698,40	RR RC TR	0,00 408.014,46 408.014,46	
40000	TOTALE TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	RS CP CS	1.096.844,49 873.915,10 1.261.996,86	RR RC TR	349.607,73 625.515,71 975.123,44	

24/06/2015

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2014 (RS)  Previsioni definitive di competenza (CP)  Previsioni definitive di cassa (CS)  Riscossioni in c/residui (RR)  Ricossioni in c/competenza (RC)  Totale riscossioni (TR = RR+RC)				
5	TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attivita' finanziarie					
50100	Tipologia 100 - Alienazione di attività finanziarie	RS CP CS	1.700.000,00 200.000,00 1.400.000,00	RR RC TR	1.200.000,00 200.000,00 1.400.000,00	
50400	Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	RS CP CS	0,00 117.460,00 117.460,00	RR RC TR	0,00 0,00 0,00	
50000	TOTALE TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attivita' finanziarie	RS CP CS	1.700.000,00 317.460,00 1.517.460,00	RR RC TR	1.200.000,00 200.000,00 1.400.000,00	

24/06/2015

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Prevision compo	Residui attivi al 1/1/2014 (RS)  Previsioni definitive di competenza (CP)  Previsioni definitive di cassa (CS)  Ricossioni in c/residui (RR)  Ricossioni in c/competenza (RC)  Totale riscossioni (TR = RR+RC)			
6	TITOLO 6 - Accensione prestiti					
60300	Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	RS CP CS	3.575.958,70 117.460,00 3.693.418,70		957.561,29 117.460,00 1.075.021,29	
60000	TOTALE TITOLO 6 - Accensione prestiti	RS CP	3.575.958,70 117.460,00	RC	957.561,29 117.460,00	
		cs	3.693.418,70	TR	1.075.021,29	

24/06/2015

TITOLO, TIPOLOGIA	(RS)			Previsioni definitive di		Riscossioni in c/residui (RR)  Ricossioni in c/competenza (RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR = RR+RC)			
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro						
90100 90200	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro Tipologia 200 - Entrate per conto terzi		RS CP CS RS CP	19.736,12 1.175.000,00 1.194.254,60 81.296,81 331.349,53 351.548,49	RC TR RR RC	17.263,28 781.768,67 799.031,95 15.815,14 37.142,90 52.958,04	
90000	TOTALE TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro		RS CP CS	101.032,93 1.506.349,53 1.545.803,09		33.078,42 818.911,57 851.989,99	
	Totale Titoli		RS CP	11.961.769,74 17.090.853,95		5.746.659,51 12.944.093,60	
			CS	27.770.591,82	TR	18.690.753,11	